FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2025

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ-RN
CONTRATADO(A):  ONLINE SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA, inscrita
no CNPJ sob nº. 11.587.975/0001-84
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 02
(DOIS) CERTIFICADO DIGITAL E-CPF E 01 (UM) CERTIFICADO
DIGITIL  E-CNPJ  COM  VALIDADE  MÍNIMA  DE  24  (VINTE  E
QUATRO MESES) TIPO TOKEN.
VALOR GLOBAL: R$ 1.060,00 (MIL E SESSENTA REAIS).
FISCAL: OTÁVIO GABRIEL XAVIER DE FREITAS
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, Inciso II, Lei 14.133/2021.
Paraú/RN, 07 de janeiro de 2025
JANE MEIRE CARVALHO DANTAS NUNES– Presidente

Publicado por: JANE MEIRE CARVALHO DANTAS NUNES
Código Identificador: 53461812

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2025.
EDIÇÃO 2065. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br